Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 099/22. 

Processo Administrativo nº. PA012005/2022 

CONTRATADA: J.A.M. ASSESSORIA PÚBLICA LTDA. 
CNPJ/CPF: 61.198.164/0001-60 
VALOR TOTAL: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais). 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

[...]

NOME DA CONTRATADA: J.A.M. ASSESSORIA PÚBLICA LTDA  
CNPJ: 61.198.164/0001-60 
ESPECIE: Prestação de serviços  
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. 
VALOR TOTAL: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais). 
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO 
MORRO/BA.  
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 100/22. 
Processo Administrativo nº. PA012305/2022 

CONTRATADA: CALIXTO & COSTA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO EDUCACIONAL E 
CONTABILIDADE PUBLICA LTDA. 
CNPJ/CPF: 61.198.164/0001-60 
VALOR TOTAL: R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais). 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA ORIENTAÇÃO/CAPACITAÇÃO 
DA EQUIPE TÉCNICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, GESTORES ESCOLARES E MEMBROS DOS 
CONSELHOS DE CONTROLE SOCIAL. 
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

[...]

CALIXTO & COSTA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO EDUCACIONAL E 
CONTABILIDADE PUBLICA LTDA  
CNPJ: 61.198.164/0001-60 
ESPECIE: Prestação de serviços  
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. 
VALOR TOTAL: R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais). 
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA 
ORIENTAÇÃO/CAPACITAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, GESTORES 
ESCOLARES E MEMBROS DOS CONSELHOS DE CONTROLE SOCIAL.  
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º